
Int Supermoto Rd Busca

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

SM4 Pro Fast - Gara 2

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 55 GASPERINI L. 15:22.573
Tempo gara

1 1:12.715 + 02.439 14:08:48.517  82,035

2 1:10.435 + 00.159 14:09:58.952  84,691

3 1:10.686 + 00.410 14:11:09.638  84,390

4 1:11.011 + 00.735 14:12:20.649  84,004

5 1:10.662 + 00.386 14:13:31.311  84,419

6 1:10.785 + 00.509 14:14:42.096  84,272

7 1:10.276 --------- 14:15:52.372  84,882

8 1:10.321 + 00.045 14:17:02.693  84,828

9 1:10.355 + 00.079 14:18:13.048  84,787

10 1:10.283 + 00.007 14:19:23.331  84,874

11 1:10.480 + 00.204 14:20:33.811  84,637

12 1:10.805 + 00.529 14:21:44.616  84,248

13 1:12.784 + 02.508 14:22:57.400  81,958

 Po. 2 - # 223 BORGOGNO R. + 05.900
Diff. Primo

1 1:12.616 + 02.419 14:08:48.132  82,147

2 1:10.466 + 00.269 14:09:58.598  84,654

3 1:10.820 + 00.623 14:11:09.418  84,230

4 1:10.942 + 00.745 14:12:20.360  84,086

5 1:10.705 + 00.508 14:13:31.065  84,367

6 1:11.355 + 01.158 14:14:42.420  83,599

7 1:10.197 --------- 14:15:52.617  84,978

8 1:10.364 + 00.167 14:17:02.981  84,776

9 1:10.954 + 00.757 14:18:13.935  84,071

10 1:10.467 + 00.270 14:19:24.402  84,652

11 1:11.291 + 01.094 14:20:35.693  83,674

12 1:13.010 + 02.813 14:21:48.703  81,704

13 1:14.597 + 04.400 14:23:03.300  79,966

 Po. 3 - # 37 GASTALDO F. + 11.761
Diff. Primo

1 1:14.886 + 03.629 14:08:50.893  79,657

2 1:11.521 + 00.264 14:10:02.414  83,405

3 1:12.023 + 00.766 14:11:14.437  82,824

4 1:11.601 + 00.344 14:12:26.038  83,312

5 1:11.338 + 00.081 14:13:37.376  83,619

6 1:11.767 + 00.510 14:14:49.143  83,119

7 1:11.542 + 00.285 14:16:00.685  83,380

8 1:11.257 --------- 14:17:11.942  83,714

9 1:11.501 + 00.244 14:18:23.443  83,428

10 1:11.394 + 00.137 14:19:34.837  83,553

11 1:11.302 + 00.045 14:20:46.139  83,661

12 1:11.517 + 00.260 14:21:57.656  83,410

13 1:11.505 + 00.248 14:23:09.161  83,424

 Po. 4 - # 257 BARSOM TADROS M. + 12.241
Diff. Primo

1 1:14.893 + 03.574 14:08:51.235  79,650

2 1:11.654 + 00.335 14:10:02.889  83,250

3 1:11.989 + 00.670 14:11:14.878  82,863

4 1:11.399 + 00.080 14:12:26.277  83,547

5 1:11.405 + 00.086 14:13:37.682  83,540

6 1:11.723 + 00.404 14:14:49.405  83,170

7 1:11.886 + 00.567 14:16:01.291  82,981

8 1:11.359 + 00.040 14:17:12.650  83,594

9 1:11.373 + 00.054 14:18:24.023  83,578

10 1:11.322 + 00.003 14:19:35.345  83,638

11 1:11.319 --------- 14:20:46.664  83,641

12 1:11.379 + 00.060 14:21:58.043  83,571

13 1:11.598 + 00.279 14:23:09.641  83,315

 Po. 5 - # 420 PLANO F. + 27.843
Diff. Primo

1 1:13.036 + 02.453 14:08:48.814  81,675

2 1:23.579 + 13.996 14:10:12.393  71,372

3 1:10.910 + 00.327 14:11:23.303  84,124

4 1:11.734 + 01.151 14:12:35.037  83,157

5 1:11.687 + 01.104 14:13:46.724  83,212

6 1:11.992 + 01.409 14:14:58.716  82,859

7 1:11.279 + 00.696 14:16:09.995  83,688

8 1:11.178 + 00.595 14:17:21.173  83,807

9 1:10.934 + 00.351 14:18:32.107  84,095

10 1:10.583 --------- 14:19:42.690  84,513

11 1:10.684 + 00.101 14:20:53.374  84,393

12 1:12.853 + 02.270 14:22:06.227  81,880

13 1:19.016 + 08.433 14:23:25.243  75,494

 Po. 6 - # 49 GHIETTI F. + 29.850
Diff. Primo

1 1:16.183 + 03.815 14:08:52.900  78,301

2 1:13.284 + 00.916 14:10:06.184  81,398

3 1:12.836 + 00.468 14:11:19.020  81,899

4 1:12.712 + 00.344 14:12:31.732  82,039

5 1:12.482 + 00.114 14:13:44.214  82,299

6 1:12.694 + 00.326 14:14:56.908  82,059

7 1:12.841 + 00.473 14:16:09.749  81,893

8 1:13.371 + 01.003 14:17:23.120  81,302

9 1:12.368 --------- 14:18:35.488  82,429

10 1:12.855 + 00.487 14:19:48.343  81,878

11 1:12.739 + 00.371 14:21:01.082  82,008

12 1:12.825 + 00.457 14:22:13.907  81,911

13 1:13.343 + 00.975 14:23:27.250  81,333

 Po. 7 - # 65 DOTTA A. + 31.346
Diff. Primo

1 1:16.698 + 04.116 14:08:53.107  77,775

2 1:13.241 + 00.659 14:10:06.348  81,446

3 1:12.904 + 00.322 14:11:19.252  81,823

4 1:12.988 + 00.406 14:12:32.240  81,729

5 1:13.052 + 00.470 14:13:45.292  81,657

6 1:13.035 + 00.453 14:14:58.327  81,676

7 1:13.247 + 00.665 14:16:11.574  81,440

8 1:13.154 + 00.572 14:17:24.728  81,543

9 1:12.914 + 00.332 14:18:37.642  81,811

10 1:12.817 + 00.235 14:19:50.459  81,920

11 1:12.747 + 00.165 14:21:03.206  81,999

12 1:12.958 + 00.376 14:22:16.164  81,762

13 1:12.582 --------- 14:23:28.746  82,186

Fastest lap: 1:10.197
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 Po. 8 - # 467 CASERIO A. + 35.712
Diff. Primo

1 1:17.686 + 05.109 14:08:54.430  76,786

2 1:13.122 + 00.545 14:10:07.552  81,579

3 1:12.798 + 00.221 14:11:20.350  81,942

4 1:12.776 + 00.199 14:12:33.126  81,967

5 1:12.577 --------- 14:13:45.703  82,191

6 1:13.673 + 01.096 14:14:59.376  80,969

7 1:12.969 + 00.392 14:16:12.345  81,750

8 1:12.846 + 00.269 14:17:25.191  81,888

9 1:12.792 + 00.215 14:18:37.983  81,949

10 1:13.714 + 01.137 14:19:51.697  80,924

11 1:13.513 + 00.936 14:21:05.210  81,145

12 1:13.250 + 00.673 14:22:18.460  81,436

13 1:14.652 + 02.075 14:23:33.112  79,907

 Po. 9 - # 78 MAZZAFERRO M. + 37.842
Diff. Primo

1 1:18.360 + 05.353 14:08:54.766  76,126

2 1:13.382 + 00.375 14:10:08.148  81,290

3 1:13.265 + 00.258 14:11:21.413  81,420

4 1:13.007 --------- 14:12:34.420  81,707

5 1:13.254 + 00.247 14:13:47.674  81,432

6 1:13.159 + 00.152 14:15:00.833  81,537

7 1:13.271 + 00.264 14:16:14.104  81,413

8 1:13.174 + 00.167 14:17:27.278  81,521

9 1:13.336 + 00.329 14:18:40.614  81,341

10 1:13.486 + 00.479 14:19:54.100  81,175

11 1:13.535 + 00.528 14:21:07.635  81,121

12 1:13.363 + 00.356 14:22:20.998  81,311

13 1:14.244 + 01.237 14:23:35.242  80,346

 Po. 10 - # 47 BONIFACCIO L. + 39.661
Diff. Primo

1 1:17.274 + 04.518 14:08:53.868  77,195

2 1:13.333 + 00.577 14:10:07.201  81,344

3 1:14.867 + 02.111 14:11:22.068  79,677

4 1:12.756 --------- 14:12:34.824  81,989

5 1:14.030 + 01.274 14:13:48.854  80,578

6 1:13.240 + 00.484 14:15:02.094  81,447

7 1:14.208 + 01.452 14:16:16.302  80,385

8 1:14.660 + 01.904 14:17:30.962  79,898

9 1:13.097 + 00.341 14:18:44.059  81,607

10 1:13.430 + 00.674 14:19:57.489  81,237

11 1:13.008 + 00.252 14:21:10.497  81,706

12 1:12.970 + 00.214 14:22:23.467  81,749

13 1:13.594 + 00.838 14:23:37.061  81,056

 Po. 11 - # 98 MERCANDELLI M. + 42.457
Diff. Primo

1 1:14.433 + 03.028 14:08:50.529  80,142

2 1:11.729 + 00.324 14:10:02.258  83,163

3 1:11.987 + 00.582 14:11:14.245  82,865

4 1:11.551 + 00.146 14:12:25.796  83,370

5 1:11.405 --------- 14:13:37.201  83,540

6 1:11.669 + 00.264 14:14:48.870  83,233

7 1:32.038 + 20.633 14:16:20.908  64,812

8 1:13.629 + 02.224 14:17:34.537  81,017

9 1:12.843 + 01.438 14:18:47.380  81,891

10 1:13.177 + 01.772 14:20:00.557  81,517

11 1:13.120 + 01.715 14:21:13.677  81,581

12 1:13.270 + 01.865 14:22:26.947  81,414

13 1:12.910 + 01.505 14:23:39.857  81,816

 Po. 12 - # 19 RUSCONI A. + 42.997
Diff. Primo

1 1:18.470 + 05.664 14:08:55.462  76,019

2 1:14.013 + 01.207 14:10:09.475  80,597

3 1:14.103 + 01.297 14:11:23.578  80,499

4 1:14.547 + 01.741 14:12:38.125  80,019

5 1:13.896 + 01.090 14:13:52.021  80,724

6 1:14.498 + 01.692 14:15:06.519  80,072

7 1:14.490 + 01.684 14:16:21.009  80,081

8 1:13.968 + 01.162 14:17:34.977  80,646

9 1:13.541 + 00.735 14:18:48.518  81,114

10 1:12.806 --------- 14:20:01.324  81,933

11 1:13.096 + 00.290 14:21:14.420  81,608

12 1:13.039 + 00.233 14:22:27.459  81,671

13 1:12.938 + 00.132 14:23:40.397  81,785

Fastest lap: 1:10.197

2/2Busca, domenica 29 giugno 2025© MGMTiming


